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Kabina Boiserie

Wall panels equipped with wall unit containers, clothes hanger bars and shelves: 
everything you need to create a customized solution. Boiserie system with 
optional hidden continuous metal rack. The structure has front-anchored 
aluminium struts and adjustable levelling feet. Elements in matt lacquer,  
fabric or grey wood.

Pannelli che vestono le pareti e si abbigliano con contenitori pensili, 
barre porta abiti e mensole: tutto quello che serve per comporre 
una soluzione personalizzata. Sistema di boiserie attrezzabile con 
cremagliera a scomparsa. La struttura è caratterizzata da montanti 
in alluminio fissati a parete frontalmente in relazione al muro e ai 
piedini che permettono il corretto livellamento. Elementi in laccato 
opaco, fabric o greywood.
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technical details

Dimensions

Width Height

48,4
19

48,4
19

72,5
28 4/8

58,4
23 1/8

58,4
23 1/8

58,4
23 1/8

5,4+0,4
2 1/8 + 1/8

5,4+0,4
2 1/8 + 1/8

0,4
1/8

0,4
1/8

0,4
1/8

92,5
36 3/8

236,8
93 2/8

256
100 6/8

288
113 3/8
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finishes

Lacquer matt

Neve LattePomice Canapa

Avena CordaBeige Lino

Tufo SpagoVisone Fango

Grafite BasaltoColombo Piombo

Grigio NeroAsfalto Pioggia

Argilla AmbraFerro Miele

Rosso Rubino OlivaCameo Conchiglia

Alpi Notte
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finishes

Interior finishes

Metal elements

Fabric Grey Wood

Piombo


